
Clave CRED. SEGUNDO SEMESTRE 01     55    ALUMNOS LUN MAR MIE JUE VIE AUL

LAF1019 3-2-5 FUNCION ADMINISTRATIVA I 17-18 Q1 17-18 Q1 17-18 Q1 17-18 Q1 16-17 Q1

LAD1016 2-3-5 ESTADISTICA PARA ADMINISTRACION I 12-13 Q1 15-16 Q1 15-16 Q1 15-16 Q1 14-15 Q1

LAF1010 3-2-5 DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL 14-16 Q1 14-15 Q1 14-15 Q1 14-15 Q1

LAC1004 2-2-4 COMUNICACIÓN CORPORATIVA 13-14 Q1 13-14 Q1 13-14 Q1 13-14 Q1

LAC1034 2-2-4 TALLER DE DESARROLLO HUMANO 18-19 Q1 18-19 Q1 18-19 Q1 18-19 Q1

LAD1008 2-3-5 COSTOS DE MANUFACTURA 16-17 Q1 16-17 Q1 16-17 Q1 16-17 Q1 15-16 Q1

18RFR0 0-1-1 TUTORIAS

Clave CRED. SEGUNDO SEMESTRE 02 LUN MAR MIE JUE VIE AUL

LAF1019 3-2-5 FUNCION ADMINISTRATIVA I 16-17 Q2 16-17 Q2 16-17 Q2 16-17 Q2 15-16 Q2

LAD1016 2-3-5 ESTADISTICA PARA LA ADMINISTRACION I 14-15 Q2 14-15 Q2 14-15 Q2 14-15 Q2 14-15 Q2

LAF1010 3-2-5 DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL 13-14 Q2 13-14 Q2 12-14 Q12 13-14 Q2

LAC1004 2-2-4 COMUNICACIÓN CORPORATIVA 18-19 Q2 18-19 Q2 18-19 Q2 18-19 Q2

LAC1034 2-2-4 TALLER DE DESARROLLO HUMANO 15-16 Q2 15-16 Q2 15-16 Q2 15-16 Q2

LAD1008 2-3-5 COSTOS DE MANUFACTURA 17-18 Q2 17-18 Q2 17-18 Q2 17-18 Q2 16-17 Q2

18RFR0 0-1-1 TUTORIAS

Clave CRED. CUARTO SEMESTRE 01      26     ALUMNOS LUN MAR MIE JUE VIE AUL

LAD1023 2-3-5 GESTION ESTRATEGICA DEL CAPITAL HUMANO I 17-18 Q3 17-18 Q3 17-18 Q3 17-18 Q3 17-18 Q3

LAD1031 2-3-5 PROCESOS  ESTRUCTRUCTURALES 18-19 Q3 18-19 Q3 18-19 Q3 18-19 Q3 13-14 Q3

LAD1028 2-3-5 METODOS CUANTITATIVOS PARA ADMINISTRACION 14-15 Q3 14-15 Q3 14-15 Q3 14-15 Q3 14-15 Q3

LAF1021 3-2-5 FUNDAMENTOS DE MERCADOTECNIA 15-16 Q3 15-16 Q3 15-16 Q3 15-16 Q3 15-16 Q3

LAD1014 2-3-5 ECONOMIA EMPRESARIAL 16-17 Q3 16-17 Q3 16-17 Q3 16-17 Q3 16-17 Q3

AEC1079 2-2-4 MATEMATICAS FINANCIERAS 13-14 Q3 13-14 Q3 13-14 Q3 13-14 Q3

Clave CRED. CUARTO SEMESTRE 01      26     ALUMNOS LUN MAR MIE JUE VIE AUL

LAD1023 2-3-5 GESTION ESTRATEGICA DEL CAPITAL HUMANO I 18-19 Q4 18-19 Q4 18-19 Q4 18-19 Q4 15-16 Q4

LAD1031 2-3-5 PROCESOS  ESTRUCTRUCTURALES 15-17 Q4 15-16 Q4 15-16 Q4 15-16 Q4

LAD1028 2-3-5 METODOS CUANTITATIVOS PARA ADMINISTRACION 13-14 Q4 13-14 Q4 13-14 Q4 13-14 Q4 13-14 Q4

LAF1021 3-2-5 FUNDAMENTOS DE MERCADOTECNIA 16-17 Q4 16-17 Q4 16-17 Q4 16-18 Q4

LAD1014 2-3-5 ECONOMIA EMPRESARIAL 17-18 Q4 17-18 Q4 17-18 Q4 17-18 Q4 14-15 Q4

AEC1079 2-2-4 MATEMATICAS FINANCIERAS 14-15 Q4 14-15 Q4 14-15 Q4 14-15 Q4

Clave CRED. SEXTO SEMESTRE 01               30      ALUMNOS LUN MAR MIE JUE VIE AUL

LAM1022 2-4-6 GESTION DE LA RETRIBUCION 17-18 Q5 17-18 Q5 17-18 Q5 17-18 Q5 14-16 Q5

MEC2404 2-2-4 DESARROLLO PROFESIONAL DEL VENDEDOR 14-15 Q5 14-15 Q5 14-15 Q5 14-15 Q5

ACA0909 0-4-4 TALLER DE INVESTIGACION I 16-17 Q5 16-17 Q5 16-17 Q5 16-17 Q5

LAD1033 2-3-5 SISTEMAS DE INFORMACION DE MERCADOTECNIA 13-14 F2 13-14 F2 13-14 F2 13-14 F2 13-14 F2

LAD1002 2-3-5 ADMINISTRACION FINANCIERA II 15-16 Q5 15-16 Q5 15-16 Q5 15-16 Q5 16-17 Q5

LAC-1014 2-2-4 ECONOMIA INTERNACIONAL 18-19 Q5 18-19 Q5 18-19 Q5 18-19 Q5

Clave CRED. SEXTO SEMESTRE 01               30      ALUMNOS LUN MAR MIE JUE VIE AUL

LAM1022 2-4-6 GESTION DE LA RETRIBUCION 13-14 Q6 13-14 Q6 13-14 Q6 13-14 Q6 13-15 Q6

MEC2404 2-2-4 DESARROLLO PROFESIONAL DEL VENDEDOR 17-18 Q6 17-18 Q6 17-18 Q6 17-18 Q6

ACA0909 0-4-4 TALLER DE INVESTIGACION I 14-15 Q6 14-15 Q6 14-15 Q6 14-15 Q6

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN
ENERO - JUNIO 2026



LAD1033 2-3-5 SISTEMAS DE INFORMACION DE MERCADOTECNIA 18-19 F2 18-19 F2 18-19 F2 18-19 F2 16-17 F2

LAD1002 2-3-5 ADMINISTRACION FINANCIERA II 16-17 Q6 16-17 Q6 16-17 Q6 16-17 Q6 15-16 Q6

LAC-1014 2-2-4 ECONOMIA INTERNACIONAL 15-16 Q6 15-16 Q6 15-16 Q6 15-16 Q6

Clave CRED. OCTAVO SEMESTRE 01            39       ALUMNOS LUN MAR MIE JUE VIE

LAD-1018 2-3-5 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 15-16 Q7 15-16 Q7 15-16 Q7 15-16 Q7 14-15 Q7

LAD1001 2-3-5 ADMINISTRACION DE LA CALIDAD 17-18 Q7 17-18 Q7 17-18 Q7 17-18 Q7 15-16 Q7

LAA1026 0-4-4 INNOVACION Y EMPRENDEDURISMO 14-15 Q7 14-15 Q7 14-15 Q7 14-15 Q7

MEC2403 2-2-4 E-COMMERCE 16-17 F2 16-17 F2 16-17 F2 16-17 F2

LAD1012 2-3-5 DIAGNOSTICO Y EVALUACION EMPRESARIAL 13-14 Q7 13-14 Q7 13-14 Q7 13-14 Q7 13-14 Q7

SERVICIO SOCIAL

Clave CRED. OCTAVO SEMESTRE 02 LUN MAR MIE JUE VIE

LAD-1018 2-3-5 FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 18-19 Q8 18-19 Q8 18-19 Q8 18-19 Q8 15-16 Q8

LAD1001 2-3-5 ADMINISTRACION DE LA CALIDAD 15-16 Q8 15-16 Q8 15-16 Q8 15-16 Q8 13-14 Q8

LAA1026 0-4-4 INNOVACION Y EMPRENDEDURISMO 16-17 Q8 16-17 Q8 16-17 Q8 16-17 Q8

MEC2403 2-2-4 E-COMMERCE 17-18 F2 17-18 F2 17-18 F2 17-18 F2

LAD1012 2-3-5 DIAGNOSTICO Y EVALUACION EMPRESARIAL 14-15 Q8 14-15 Q8 14-15 Q8 14-15 Q8 14-15 Q8

SERVICIO SOCIAL

Clave CRED. DECIMO SEMESTRE    35    ALUMNOS LUN MAR MIE JUE VIE

18RFR1 10 RESIDENCIAS PROFESIONALES


